关于“万基洋参口服液”买赠促销消化库存活动的通知

各门店：

根据股份公司桐君阁发[2013]80号文件要求，因货品万基洋参口服液（ID 117980）临近效期，为加快该品种的库存消化，特针对此品种开展买赠促销活动，现将相关事宜通知如下：

1、 活动时间：

2013年3月7日-2013年4月25日

2、 活动内容

买二赠一，赠品为门店现有卖品

3、 注意事项
（1）该品种从3月7日起执行零售价6.00元，请各门店及时更换价签。

（2）活动策略由营业部统一在系统中制定。门店输入3瓶数量，PageUp之后收2瓶的金额。
（3）活动期间该品种不参与其他任何优惠活动。但3月期间我司买天胶送8瓶万基洋参口服液的活动继续执行。
（4）请各门店尽力销售，如有疑问联系营业部陈柳。
营业部

                                                   2013-3-6